
Lenka Chotětická (Koty3) ID 24588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 4:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 moc mě těší Váš zájem o věcičky, které nabízím.

 Na Vaše objednávky či dotazy se budu snažit odpovědět co nejrychleji :-))
 Nabízené zboží Vám ráda přeměřím nebo odpovím na Vaše případné dotazy.

 Věci rezervuji 7 dní nebo dle dohody. Platbu přijímám na účet a věci odesílám nejpozději do dvou dnů po připsání penízků.
Poštovné účtuji dle ceníku České pošty.

 Pošlu Vám zprávu, až balíček odešlu a zároveň i já bych byla ráda, kdybyste mě informovali o obdržení balíčku.

 Moc se těším na další obchůdky s Vámi
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

